
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 октября 2017 года  № 63/14

О признании утратившими силу некоторых
решений  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты Российской  Федерации  в  целях
совершенствования  государственной  политики  в  области  противодействия
коррупции», Законом Владимирской области от 07.08.2017 № 71-ОЗ «О внесении
изменений  в  Закон  Владимирской  области  «О  противодействии  коррупции  во
Владимирской  области»»,  Совет  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования

город  Гусь-Хрустальный  от  30.03.2010  № 13/2  «О  представлении  гражданами,
претендующими  на  замещение  муниципальных  должностей  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный, и лицами, замещающими муниципальные
должности  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  сведений  о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

1.2. Решение  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования
город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  29.12.2014  № 106/15  «Об
утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о внесении изменений в решение Совета народных
депутатов муниципального  образования  город Гусь-Хрустальный от  30.03.2010
№ 13/2  «О  представлении  гражданами,  претендующими  на  замещение
муниципальных  должностей  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный,  и  лицами,  замещающими  муниципальные  должности
муниципального образования город Гусь-Хрустальный, сведений о доходах,  об
имуществе и обязательствах имущественного характера»».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.



3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов


	Р Е Ш Е Н И Е

